

خبرنامه فلزکار شماره 22

www.felezkar2.bogfa.com

* کارگران کارخانه ریسندهی خاوررشت مقابل استانداری گیلان تجمع کرده و 300 کارگر زن و مرد این کارخانه خواستار دریافت حقوق عقب افتاده هفت ماهه اشان شدند. مدیرعامل کارخانه با دریافت وام سنگینی برای بهبود وضعیت کارخانه هنوز هیچ اقدام جدی انجام نداده است.

* شکست طرح بیمه روستاییان. از پنج میلیون نفر 800 هزار نفر بیمه شدند. آرمان 89/7/4

* بیش از 600 نفر از معلمان خرید خدمتی آموزش و پرورش در اعتراض به تمدید نشدن قرارداد هایشان در مقابل مجلس تجمع کردند.

* آیین نامه جدید مشاغل سخت و زیان آور کارگران بدلیل برخی مشکلات هنوز قابلیت اجرایی در شعب تامین اجتماعی پیدا نکرده است. آرمان 89/7/5

* 100 کارگر کارخانه زهش مدت 3 ماه است که حقوق دریافت نکرده اند. این کارخانه تولیدات و فروش خوبی دارد ولی سهامداران پس از فروش هر دستگاه چیلر اقدام به خرید واحد آپارتمانی در ساختمان مذکور کرده و به همین دلیل نقدینگی را در بخش ساختمان سرمایه گذاری می کنند.

کارگران فلزکار

* افزایش نرخ دلار و طلا در بازار کشور. سرمایه داری انگل تجاری برای سودآوری بیشتر با خرید ارز و دلار و جمع آوری آن از بازار باعث بالا رفتن قیمت ارز و طلا بصورت کاذب شده و سپس با فروش آن به متقاضیان از همه جا بی خبر پول باد آورده ای را به جیب می زنند. کارگران فلزکار

* کامیون داران مقابل مجلس تجمع کردند. تجمع کنندگان که نماینده 2400 نفر از صاحبان کامیونهای چینی دانگ فنگ بودند می گفتند یکی از شرکت های خودروسازی داخل کشور، پول کامیونهای نیسان دیزل ژاپن را از آنان گرفته و کامیونهای دانگ فنگ چینی را که از استانداردهای لازم برخوردار نیستند به آنان داده است.

* واردات میل 11 برابر درصد صادرات شد.

* ایران همچنان وارد کننده دانه های روغنی است.

* وضعیت تولید و صادرات خرما رضایت بخش نیست.

* واردات چای قاچاق بیشتر از واردات قانونی است. آرمان 89/7/6

* 83 درصد واردات کشور غیر ضروری است و این موضوع به ایجاد سرمایه گذاری های صنعتی در کشور آسیب جدی وارد می کند.

* جیب کوچک کارگران و وزن زیاد هزینه ها. گزارش بانک مرکزی نشان می دهد که هزینه متوسط برخی اقلام ضروری از جمله لبنیات، تخم مرغ، برنج، حبوبات، میوه، سبزی، گوشت، قند و شکر، چای و روغن نباتی 30 درصد افزایش داشته است. با پذیرش این مطلب که مطابق تعاریف پذیرفته جهانی حداقل کالری روزانه مورد نیازی یک فرد 2 هزار و 179 واحد است می توان با یک تناسب ساده نتیجه گرفت که هرایرانی برای رفع گرسنگی ماهانه خود باید مبلغی حدود 96 هزار تومان هزینه کند. از آنجا که شورای عالی کار در زمان تعیین دستمزد ها مبلغ 303 هزار تومان را برای یک خانواده چهار نفره تعیین کرده بدیهی است برای تامین حداقل کالری مورد نیاز یک خانواده باید مبلغ 384 هزار تومان را هزینه کرد.

* تعداد زندانیان کشور 35 درصد افزایش یافت.

* کارگران روغن نباتی قو از 89/7/5 دست از کار کشیده و می گویند شرکت با 20 تا 30 درصد ظرفیت کاری کند. کارخانه روغن نباتی قو 450 کارگر دارد که بیشتر شان سوابق بیمه ای بالای 15 سال را دارند آنان خواستار بازنشستگی پیش از موعد هستند.

مجموع واردات کالای قاچاق در سال گذشته 16 تا 19 میلیارد دلار بوده است. آرمان 89/7/7

* هیات حل اختلاف اداره کار شهرستان شوش رای به اخراج 4 عضو هیات مدیره سندیکای کارگران هفت تپه را صادر کرد. فریدون نیکوفرد، جلیل احمدی، قربان علی پور، محمد حیدری مهرداد اخراج شدگان از کار هستند. کارگران فلزکار مکانیک این عمل غیر انسانی را که کارگران و خانواده هایشان باید متحمل هزینه های مبارزات کارگری بشوند را محکوم می کنند.

* دلار از مرز 1220 تومان هم گذشت.

* صنایع ریسندگی در مرز بهران. در پی ممنوعیت ثبت سفارش واردات پنبه، بازار سیاه این محصول شکل گرفت. احمد میرمیرانی: کاهش سطح تولید کشت پنبه در سالهای اخیر و همچنین رقابت شدید در مورد واردات پنبه، تولید صنایع ریسندگی بزودی متوقف خواهد شد.

* طی 5 ماهه نخست سال واردات 33 تن طلا و رشد 85 درصدی واردات خودرو. آرمان 89/7/8

وزیر جهاد: بعد از خودکفایی گندم، 11 میلیون تن گندم وارد کردیم تا دوباره خودکفا شویم.

آرمان 89/7/10

* ورود دام زنده از گرجستان.

* ورود غیرقانونی برنج کماکان ادامه دارد.

* معاون وزیر بازرگانی: افزایش قیمت روغن و برنج به هدفمند کردن یارانه ها ربطی ندارد.

* ورود قطارهای چینی به مترو تهران.

* 150 کارگرتصفیه خانه پرنده آبی جهان بوشهراخراج شدند. این درحالی است که هیچ دلیلی جز تخلفات مدیران این شرکت وجود ندارد. این تصفیه خانه با تصفیه فرآوردهای نفتی همچنان می تواند بهتر از گذشته کار کرده و تعداد بیشتری از کارگران را مشغول بکار کند. آرمان 89/7/11

* رشد 4 درصدی طلاق در تهران.

* کامیون وارداتی هووی چینی باز هم ترمز برید و 2 کشته به جای گذاشت.

* آغاز دور جدید گرانی ها. قیمت بلیت هواپیما 30 درصد گران شد.

* ثبت افزایش 19/4 درصدی قیمت مسکن در بهار امسال.

* قیمت انواع میوه و سبزی در هفتمین هفته متوالی با افزایش همراه بود.

* معاون وزیر کار: اصلاحیه قانون کار برگشت خورد. به قانون کار نگاه صنفی نشده که بگوییم تا حالا مجموعه قوانین به نفع کارگرموده و حالا برویم به سمت کارفرمایان. ایجاد سرمایه گذاری، پایداری آن، آسان شدن سرمایه گذاری، کاهش هزینه های سرمایه گذاری و کاهش قیمت تمام شده کالاها و خدمات از موضوعاتی است که سعی شده در اصلاح قانون کار مورد توجه قرار واقع شود.

آرمان 89/7/13

- با قراردادهای موقت چند ماهه و دستمزد 303 هزار تومانی و حذف کارگاه های زیر 5 نفر از شمولیت قانون و منع اجرای قانون کار در مناطق ویژه تجاری، به معنای بازگذاشتن دست سرمایه گذار در هر بی قانونی نسبت به نیروی کار است. مثل اینکه سرمایه گذاران هنوز راضی نشده اند.

کارگران فلزکار

* رییس مرکز مجازی پژوهش های راهبردی دامپزشکی: واردات دام زنده اشتباه است. تکرارش نکنید چراکه این اقدام به صلاح کشور نیست.

* رییس دیوان عدالت اداری: افزایش 2 برابری شکایت از دولتی ها. آرمان 89/7/14

* تجمع اعتراضی کارگران کارخانه روغن نباتی قو به نامشخص بودن وضعیت شغلی. این تجمع با یکصد نفر از کارگران روغن نباتی قو که با چسباندن اعلامیه ها و پارچه نوشته ها بر روی در ورودی کارخانه. آنان خواستار توجه مسوولان به وضع کنونی کارخانه شدند. این کارخانه زمانی بیش از 1700 کارگر داشت که در حال حاضر به 420 کارگر کاهش پیدا کرده است.

* دادستان تهران: دستگاه قضایی با احتکار و بستن بازار برخورد می کند.

* مصرف روزانه 2 تن مواد مخدر در تهران.

* وزیر بازرگانی: وزارت صنایع مسوول واردات سنگ قبر چینی است.

* استاندار تهران: افزایش قیمت ها جنگ روانی است، برخورد می کنیم.

* واردات زمین های زراعی ایران را شخم می زند. آمارها نشان می دهد که از آغاز برنامه چهارم تاکنون شاخص کلان کشاورزی سیر نزولی داشته است. آرمان 89/7/15

* هفتاد سالگی اسطوره آواز ایران مبارک باد. محمدرضا شجریان: سلامت زندگی کردن درباره یک هنرمند ابعاد گوناگون دارد. از سلامت جسم بگیرد تا سلامت فکر، سلامت گفتار، سلامت رفتار. وقتی دارای این سلامت باشی، قدر و مقام پیش مردم بالا می رود هر جا میروی با دیده احترام بتو نگاه می کنند. من بالاترین سرمایه را دارم و آن محبتی است که مردم به من دارند. این شعار نیست یک اعتقاد قلبی است اینکه مردم مرا دوست دارند را با هیچ چیز دیگری عوض نمی کنم. البته سلامت به تنهایی کافی نیست باید در کنارش صداقت هم داشته باشی. مردم اگر خوب باشند من هم خوب هستم.

- کارگران فلزکار مکانیک سلامتی، سربلندی و شادکامی را برای این هنرمند مردمی آرزو مندند و امید داریم گلبنک آوای این تجلی عشق به مردم سالها طنین انداز باشد.

* در کاخانه داروسازی سینادارو تنها یک کارگر رسمی وجود دارد و مابقی 500 کارکنان این شرکت قراردادی هستند. کارگران فلزکار

* از روز سه شنبه اعتصاب نامحدود در فرانسه توسط سندیکاهای کارگری برگزار می شود که همزمان با بررسی لایحه افزایش سن بازنشستگی تا 62 سال در مجلس آن کشور می باشد. اعتصاب بخش های بنادر، اتوبوسها، پالایشگاهها، مراکز مالیاتی، بیمارستانها، مراکز آموزشی، سامانه های حمل و نقل ریلی، اتوبوسرانی و کامیونداران را در بر می گیرد. کارگران فلزکار

* کارگاه های قطعه سازی میدان قزوین، خیابان زمزم، جاده اسلام شهر در بیکاری مطلق بسر می برند و کارگران خود را اخراج کرده اند. کارگران فلزکار

* روز 16 مهر روز جهانی کودک است. کارگران فلزکار مکانیک این روز را به همه کودکان کار اعم از نان خشکی ها، فال فروش ها، گل فروش ها، جوراب فروش ها، گدایان، تن فروشان و همه کودکانی که با رنج و محرومیت روزگار می گذرانند شاد باش گفته و آرزو مندیم با مبارزه جانانه طبقه کارگر میهمان روزگار خوشتری را برایشان تدارک ببینیم.

* مدیر عامل انجمن رفاه و تامین اجتماعی: بخش درمان تامین اجتماعی با وضعیت مالی موجود توان ارائه خدمات درمانی را ندارد. تبعیض در ارائه خدمات بیمه ای سبب شده بیمه شدگان تامین اجتماعی خود را جزو شهروندان درجه دویا سه بدانند.

* دادستان کرمان: بازگشایی کارخانه قند بردسیر با دخالت دستگاه قضایی. کار و کارگر 89/7/18

* هشدار رییس انجمن داروسازان ایران نسبت به تاخیر بیمه در پرداخت بدهی داروخانه ها، تهدید داروخانه ها به قبول نکردن نسخه بیماران و دریافت نقدی از آنها یا برجاست و عملا این اتفاق در حال انجام است.

* لایحه اصلاح قانون کار به مجلس می رود. وزیر کار: بسیاری از مراحل تدوین لایحه اصلاح قانون کار طی شده و این لایحه در نیمه دوم امسال به مجلس می رود. بهسازی قراردادهای موقت، حذف

نیروهای شرکتی از بخش خصوصی، تشویق سرمایه گذاری و بهبود فضای کسب و کار از رویکردهای لایحه اصلاح قانون کار است.

* قاچاق انواع نوشیدنی و آبمیوه به داخل کشور در بازه های زمانی مختلف، شرکت های داخلی این صنعت را با مشکلاتی در مسیر تولید مواجه می کند.

* گران فروشی 581 میلیون ریالی در بازار آدامس وارداتی.

* در حالی که هنوز تا آغاز اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها در کشور زمان باقی است، گران شدن نان، کرایه، لوازم خانگی، میوه، گوشت، برنج... شروع گردیده است و این در حالی است که تورم و گرانی زحمتکشان را با حقوقی ثابت به فقر و تنگنای خواهد کشاند.

* رییس سازمان بازرگانی: تجارت کشور، کالاهای درجه 3 چینی وارد می کنند.

_ جناب رییس تجارت و وظیفه دیگری ندارند آنها نه تنها کالای درجه 3 چینی وارد کرده بلکه استقلال اقتصادی و سیاسی کشور را صادر و جز نابودی صنعت، استقلال هدفی در سر نمی پروراند.

کارگران فلزکار

* حدود 100 نفر از کارگران شرکت نازنخ قزوین برای گرفتن 6 ماه از حقوق سال جاری و 2 ماه حقوق معوقه سال گذشته صبح دیروز در مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. این شرکت از ابتدای سال بی دلیل تعطیل شده است.

آرمان 89/7/19

* تجارت خودرودر نیمه نخست امسال: 476 میلیون دلار واردات، 125 میلیون دلار صادرات.

* دبیر کانون عالی شورای کارسراسر کشور: پیشنهاد استقاده بیش از 10 روز مرخصی کارگران مشاغل سخت و زیان آور که برای اصلاح این قانون به هیات دولت ارائه شده بود مورد موافقت قرار نگرفت.

* حمزه شکیب: اگر دولت سهم خود را در حمل و نقل عمومی پرداخت نکند از مردم می گیریم.

* معاون رییس جمهور، رحیمی: همه چیز در کشور عادی است. آرمان 89/7/20

- گرانی، بیکاری، فقر، فحشا، افزایش دزدی، طلاق، بچه های خیابانی، پرونده های قضایی، چک های برگشتی، اختلاس به نظرایشان امری عادی است. کارگران فلزکار

* رییس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی استان همدان: از آنجا که با اجرا شدن طرح هدفمندی یارانه ها قطعاً با افزایش قیمت روبرومی شویم از دولت و مجلس انتظار می رود برای حمایت از کارگران و خانواده های آنها حقوقشان را افزایش دهند، در غیر این صورت سفره کارگران از آنچه که هست خالی تر خواهد شد. برای اصلاح قانون کار که از مدت ها پیش مدنظر جامعه کارگری است باید به نظر خود کارگران نیز اهمیت داده شود و گرنه شاهد تجمع بزرگ و اعتراض آمیز جامعه کارگری سراسر کشور خواهیم بود.

* سخنگوی کارگروه تحول اقتصادی: قدرت خرید دهک های پایین جامعه با هدفمند سازی افزایش می یابد.

- خواب دیدی خیر باشد. کارگران فلزکار

* با افزایش تقاضا برای ورود به بازار کار و ناتوانی در پاسخ دادن به نیازهای شغلی کارجویان، مشاغل کاذب جدیدی رابه بیکاران تحمیل می کنند که عناوینی مانند داد زدن، گریه کن برای ترحیم، دلال، دستفروش، کارت پخش کن ووردست از آن جمله است. کاروکارگر 89/7/20

* یک میلیارد نفر در جهان گرسنه هستند.

- از معجزات نظام سرمایه داری همین یکی بس، که از هر شش نفر در جهان یک نفر گرسنه است.

کارگران فلزکار

* معاون اول رییس جمهور: 1/1 میلیون شغل در نیمه اول سال ایجاد شده است.

- حتما ایشان آمار بیکار شده های نیمه اول را می فرمایند. کارگران فلزکار

* با پیوستن کارگران بخش انرژی به همتایان خود در بخش های حمل و نقل و کارگران خدمات شهری اعتصاب های فرانسه رنگ جدی تری به خود گرفت. کارمندان شرکت هوایی ایرفرانس و کنترل ترافیک هوایی به این اعتصابیون ملحق شدند. کاروکارگر 89/7/21

* به دعوت اتحادیه کارگری CGT و روسای اتحادیه های اصلی کارمندی و کارگری از مردم برای اصرار دولت فرانسه نسبت به اجرایی کردن قانون 62 سال سن بازنشستگی شنبه زحمتکشان فرانسه سیستم سرمایه داری را به چالش عظیم خواهند کشید. این اعتصابها صدها میلیون یوروبه سرمایه داری فرانسه ضرر زده است اما سرمایه داری حاضر به ضرر صدها میلیون یورویی است اما حاضر به پرداخت نیمی از آن به زحمتکشان نیست. کارگران فلزکار

اگر با هدفمند کردن یارانه ها قیمتها جهانی می شود، باید دستمزدها نیز جهانی شود.

زحمتکشان ایرانی با تحریم خریدکالاهای خارجی مشابه داخل، برادران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار نخواهند کرد. تحریم خریدکالاهای خارجی مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضاشهابی اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.